[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  15.09.2022 № 2701
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня государственного
движимого имущества Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность
муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58, письмом Министерства сельского хозяйства и потребительского рынка Республики Коми (вх. № 02-18/3536) Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
  1. Утвердить перечень государственного движимого имущества Республики Коми, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский», согласно приложению к настоящему решению.

2. Управлению муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский» осуществить принятие государственного имущества Республики Коми, указанного в приложении к настоящему решению, в казну муниципального района «Княжпогостский» в соответствии с законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                            А.Л. Немчинов

Председатель Совета района

                                                Ю. В. Ганова
КУЛИК А.Л.

_________ЛЛЛЛЛЛИС

Перечень
государственного движимого имущества Республики Коми, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	АТС Ponasonnic KX – TES824RU (3x8 up to 8x24)
	0001360470
	18.06.2007
	13 457,00
	13 457,00
	0,00

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский»  от  15 .09.2022 № 270